2

	[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                                  № ___________

с. Завьялово

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря»

В целях обеспечения оздоровления и отдыха детей в каникулярное время
в муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», в соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30.11.2023 № 785 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.12.2009 № 382 «Об организации                          и обеспечении оздоровления и отдыха детей в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 13.10.2022            № 2721, следующие изменения:
- пункты 2.5., 4, 5 исключить;
- пункт 2.18.1. изложить в следующей редакции:
«2.18.1. Для заявителей организованно дистанционное предоставление общей информации о предоставлении муниципальной услуги: порядок получения услуги и адреса мест приема документов для предоставления услуги, образцы заявлений и необходимые документы. Данная информация размещается на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (адрес сайта https://zav-18.gosuslugi.ru)».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»     от 24.03.2025 № 1064 «О внесении изменения в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря».
3. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в сетевом издании – сайте муниципального образования завправо.рф и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                                  К.Н. Русинов
image1.jpg

image10.jpg